
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2057

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2057

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12208165 121631
9

Бейко Дар`я Олександрівна 010435 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0058505 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

145,050

2 11993961 121631
9

Бець Софія Ігорівна 012315 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002515 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

149,400

3 12133809 121631
9

Гиренко Любов Володимирівна 010427 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0058654 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

145,350

1



4 11883286 121631
9

Дорошенко Поліна Олексіївна 012330 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002433 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

144,750

5 11928842 121631
9

Зеленко Вікторія Валеріївна 012331 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0050713 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

160,050

6 12303035 121631
9

6594-6747654 Дмитро Романович 012314 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0017536 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

120,400

7 12184230 121631
9

Козачок Дар`я Богданівна 010459 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0135601 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

143,200

8 12036737 121631
9

Плис Карина Ігорівна 026097 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0298135 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

152,750

9 12036649 121631
9

Путієнко Владислав Сергійович 032334 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0096262 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

138,600

10 12192771 121631
9

Сало Анжеліка Олегівна 000214 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0236499 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

140,600

11 12204769 121631
9

Скрипка Ілля Артемович 010460 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0060051 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

150,000

12 11892245 121631
9

Тоджібоєв Азіз Ахрорович 042073 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242035 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

139,900

13 12152695 121631
9

Харламов Костянтин Андрійович 012338 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0277369 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

115,833

14 12216197 121631
9

Чемерис Альона Олександрівна 012447 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004183 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

142,550

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2073

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2073

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12596970 125061
1

Боголій Каріна Володимирівна 031804 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0061173 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

139,000

2 11992116 125061
1

Покопцев Антон Євгенійович 031654 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0317604 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

153,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2073

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11912608 121639
3

Висоцька Валерія Павлівна 012225 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003268 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

139,550

2 12336310 121639
3

Турковська Юлія Олегівна 021192 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0033312 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

128,600

2



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2073

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12188586 121639
8

Батрак Юлія Володимирівна 010441 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0149473 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

140,900

3

               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2



2 11964869 121639
8

Бойко Олександр Богданович 012227 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002735 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

134,850

3 12517102 121639
8

Верболоз Дмитро Валерійович 012436 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002963 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

139,100

4



4 12530542 121639
8

Вікулін Артем Віталійович 010426 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026446 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

142,350

5 12176517 121639
8

Ганжа Іван Олександрович 012231 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003381 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

142,950

5



6 12563478 121639
8

Громадська Анна Вадимівна 012423 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0112600 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

140,350

7 12221483 121639
8

Кірпель Артур Денисович 010457 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0059227 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

137,750

6



8 12425370 121639
8

Кондратенко Анастасія Валеріївна 017290 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0009220 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

135,350

9 12031221 121639
8

Кононенко Вадим Сергійович 010466 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0059255 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

132,650

7



10 12403681 121639
8

Король Дмитро Іванович 012414 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004478 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

146,750

11 12365684 121639
8

Кучерява Інеса Ігорівна 012412 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004524 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

144,350

8



12 12078298 121639
8

Лаврінчук В`ячеслав Вадимович 010449 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0027105 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

142,250

13 12323505 121639
8

Лось Олександр Назарович 012469 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0281095 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

130,900

9



14 12006307 121639
8

Матвієнко Сергій Олегович 010440 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0027671 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

141,050

15 12172967 121639
8

Москаленко Руслан Ігорович 012462 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003448 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

143,400

10



16 12221744 121639
8

Нікулін Іван Романович 010143 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0204338 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

148,867

17 12050036 121639
8

Панасенко Віктор Анатолійович 012402 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196728 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

136,900

11



18 12312584 121639
8

Пилипів Денис Васильович 015037 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0011092 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

154,333

19 12352827 121639
8

Пікульська Діана Русланівна 012294 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002674 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

147,750

12



20 12359268 121639
8

Проценко Іван Олександрович 010429 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0059899 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

158,250

21 12035271 121639
8

Ратушняк Анастасія Володимирівна 011724 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0155808 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

143,250

13



22 12257516 121639
8

Рахматов Рамін Отамуродович 027072 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0324106 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

140,150

23 12136198 121639
8

Романенко Карина Євгенівна 012461 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002480 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

134,400

14



24 12012346 121639
8

Рудий Євгеній Миколайович 010468 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0060022 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

138,700

25 11901475 121639
8

Степаніщева Катерина Олександрівна 048295 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0072439 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

143,250

15



26 11983609 121639
8

Тичук Марія Андріївна 012457 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0111472 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

124,950

27 12421468 121639
8

Щербак Катерина Олександрівна 012446 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004906 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

142,950

16



28 12395698 121639
8

Яблонський Роман Андрійович 012228 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277219 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

133,400

29 12558448 121639
8

Яковлев Олександр Олександрович 012403 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004831 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

149,100

17


	2073

